
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSITA TANGERANG U16 VS PSBS BIAK U16     3 - 1
#27 02/11/2024, 07.30 WIB MINI PAGEDANGAN, TANGERANG   Cerah   28 C   Penonton: 27

Wasit : LUKMAN SETIAWAN
Asisten Wasit 1 : SURYA NUGRAHA
Asisten Wasit 2 : MUHAMMAD RIFAI

Cadangan Wasit : SAEPUL BAHRI
Penilai Wasit : RAHMAT HIDAYAT
Match Commisioner : ARI FATAH HIDAYAT

General Coordinator : FAJAR BAHARI
Media Officer : IMAM

PERSITA TANGERANG U16 PSBS BIAK U16
UNGU - UNGU - PUTIH PUTIH - PUTIH - TOSCA

[112] GK MUHAMMAD MARVEL ARVIANSYAH
[ 28 ] CB ADITYA ILHAM ARHABURRIZQI  8,  67,
[ 82 ] AM ISAAC SALAHUDDIN  67(1),
[ 84 ] CM ARIGO JUNIVILLE FABIANO  67(2),
[ 93 ] CB ANDIKA SAPUTRA PRATAMA (C)
[ 94 ] CB LUCKY YANSYAH  77,
[ 95 ] DM VALDO PUTRA PRATAMA
[ 98 ] AM HADI BOTTOR
[103] RB GILBERT GIOFRIEDO WANGGE
[113] CF ARKA PRAYOGA  13,  71,  73,
[114] LB MUHAMMAD RASYA FEBRIAN

[110] GK RIZQIANO ISLAMIHOVIC
[ 93 ] LB REDHANZAH ZAKAFUTRA RACHIM
[100] AM M DANIEL SAPUTRA  62,
[120] CB FACHRI DAVA RAMADAN  30,
[124] CB FAJRIN NASRUN  75(1),
[128] CF AZKA RAIHA MULYANA
[134] LWF MARVEL KOYANI
[135] RB RAMAULANA SARAGIH  75,
[137] CM M. IZZUDIN WAHYU WIRA ARYANTO  30(1),
[139] DM M ALVINO DEFARIL PANDIANGAN
[140] RWF MAGFIR UDIN (C)  59,

Substitutes Substitutes
[120] GK SYAFAHRUL AKBAR
[ 59 ] CF REHAN VAN BASTEN  67(1),  74,
[ 80 ] DM REYGANA ADZUARES  77,
[ 92 ] CB MUHAMMAD RAAFI FADILAH  67,
[102] LWF FIKI ACSRIFUL ANAM
[105] DM ILHAM BAKTI RIZKIAWAN  67(2),
[106] CB ABID ABDILLAH
[118] CM PATO ZICKRULLAH
[123] CF JOVANDO HAF SAPUTRA  73,
[124] LB MUHAMMAD DZULFI ASSYFA

[111] GK MOCHAMAD CHEISHA BRIAN
[112] GK MUHAMAD KEENAN ABIZHAR
[116] CB CRUZ ANTOINE VAN CAUWENBERG  30,
[121] RB DEVARA NIZAR ALWAFA  75,
[122] AM IZZATUL DZAKY AURIOL  30(1),  72,
[127] RWF DAFFA WIJAYA
[129] LB BISMA ARYA HARTONO RAHARDJO  75(1),
[130] CF GHIFARI RANGGA AGUSTINO  72,

Head Coach:
ZAINAL ANWAR

Head Coach:
YUDI SUPRIATNA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 1 min. Second Half: 3 min.

Match Events
ADITYA ILHAM ARHABURRIZQI 8

ARKA PRAYOGA 13

30 CRUZ ANTOINE VAN CAUWENBERG

30 FACHRI DAVA RAMADAN

30(1) M. IZZUDIN WAHYU WIRA ARYANTO

30(1) IZZATUL DZAKY AURIOL

59 MAGFIR UDIN

62 M DANIEL SAPUTRA

ADITYA ILHAM ARHABURRIZQI 67

MUHAMMAD RAAFI FADILAH 67

ISAAC SALAHUDDIN 67(1)

REHAN VAN BASTEN 67(1)

ARIGO JUNIVILLE FABIANO 67(2)

ILHAM BAKTI RIZKIAWAN 67(2)

ARKA PRAYOGA 71

72 IZZATUL DZAKY AURIOL

72 GHIFARI RANGGA AGUSTINO

ARKA PRAYOGA 73

JOVANDO HAF SAPUTRA 73



REHAN VAN BASTEN 74

75 RAMAULANA SARAGIH

75 DEVARA NIZAR ALWAFA

75(1) FAJRIN NASRUN

75(1) BISMA ARYA HARTONO RAHARDJO

LUCKY YANSYAH 77

REYGANA ADZUARES 77

ASING
PEMAIN UTAMA
PEMAIN JOKER
PEMAIN YOYO

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


